
 
    
 

Palazzo Ateneo                                                                                                                                      Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 
Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  
E-mail: personaleta@unifg.it 
P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 
Sito internet: www.unifg.it 

1/1

Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa Romei  
 

 
 
 

Direzione Gestioni strategiche, didattica e servizi agli 
studenti 
Dirigente Avv. Marta Angela Sevi 
 
Area Personale Tecnico-Amministrativo e trattamenti 
economici - Servizio Reclutamento e Gestione Personale 
Tecnico-Amministrativo 

 
 
 
 
 
 

Dott.ssa Carolina Coletta 
 
 
Oggetto: Concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 2 posti, Area dei collaboratori settore tecnico, 
scientifico, tecnologico, informatico e dei servizi generali, (ex categoria C – posizione economica 1 - area tecnico 
scientifica ed elaborazione dati) con rapporto di lavoro subordinato, a tempo indeterminato e pieno, per le 
esigenze dell’Area Sistemi Informativi, profilo Informatico, dell’Università degli Studi di Foggia, prioritariamente 
riservato ai volontari delle Forze Armate di cui agli artt. 1014 e 678 del D.Lgs. 15 marzo 2010, n. 66 e ss.mm.ii. 
(Cod. 2/2024). Nomina Commissione 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30.03.2001, n. 165; 
 lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 
 il decreto del Direttore Generale Prot. n. 46838-VII/1, Rep. D.D.G. n. 194/2024 del 

10.09.2024, pubblicato nell’Albo Ufficiale di Ateneo (Prot. n. 47173-I/7, Rep. A.U.A. n. 
2350/2024 del 11.09.2024), con il quale è stato indetto un Concorso pubblico, per esami, 
per la copertura di n. 2 posti, Area dei collaboratori settore tecnico, scientifico, 
tecnologico, informatico e dei servizi generali, (ex categoria C – posizione economica 1 
- area tecnico scientifica ed elaborazione dati) con rapporto di lavoro subordinato, a 
tempo indeterminato e pieno, per le esigenze dell’Area Sistemi Informativi, profilo 
Informatico, dell’Università degli Studi di Foggia, prioritariamente riservato ai volontari 
delle Forze Armate di cui agli artt. 1014 e 678 del D.Lgs. 15 marzo 2010, n. 66 e ss.mm.ii. 
(Cod. 2/2024); 

CONSIDERATO che il predetto Decreto del Direttore Generale all’art. 14 ha individuato, quale 
responsabile del procedimento, la dott.ssa Angelica Taranto; 

 che il termine utile per la presentazione delle domande di partecipazione al concorso in 
parola, fissato a termini dell’art. 4 del bando, è scaduto il 26.09.2024 e può dunque 
procedersi alla nomina della Commissione Giudicatrice; 

ACQUISITA per le vie brevi, la disponibilità dei soggetti da nominare come componenti della 
commissione e come segretario verbalizzante; 

SPECIFICATO che il presidente ed il segretario verbalizzante sono dipendenti dell’Ateneo, mentre i 
restanti componenti sono soggetti esterni;  

RITENUTO  necessario procedere con urgenza al fine di assicurare il celere svolgimento della 
procedura in parola; 

 
DECRETA 

di nominare la Commissione Giudicatrice della procedura di che trattasi come segue: 
- prof. Agostino Marengo, Ricercatore Universitario afferente al Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimenti, 

Risorse Naturali e Ingegneria– presidente; 
- dott. Massimiliano Corvino, Responsabile dei sistemi di Cloud Computing, Sistemi E-Commerce, Sistemi 

Informativi e Gestionali presso la Monopoli S.r.l. – componente; 
- ing. Antonio Giovanni Fulchino, libero professionista e consulente ICT - Intelligenza Artificiale– 

componente; 
- dott.ssa Angelica Taranto, collaboratore presso il Servizio Reclutamento e Gestione Personale Tecnico- 

Amministrativo - segretario verbalizzante. 
 

Il Direttore Generale 
(dott.ssa Teresa Romei) 

                      


		2024-10-18T11:41:27+0200
	ROMEI TERESA




